

ÅRSREDOVISNING och KONCERNREDOVISNING för

Taxibokning Sverige AB

Org.nr. 556767-5284

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	11

Undertecknad styrelseledamot i Taxibokning Sverige AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2 december 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Uppsala 2024-12-02

Jörgen Enström

ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för
Taxibokning Sverige AB
Org.nr. 556767-5284

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	10

Taxibokning Sverige AB

Org.nr. 556767-5284

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Taxibokning är en rikstäckande bokningstjänst för taxiverksamhet. Taxibokning har avtal och teknikkoppling till ca 80 taxibolag över hela Sverige.

Företagets säte är Uppsala.

Flerårsjämförelse

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	7 338 860	7 403 819	4 656 491	2 391 190	4 753 398
Res. efter finansiella poster	2 042 926	2 072 922	-369 051	-502 069	-1 527 646
Res. i % av nettoomsättningen	27,83	27,99	-7,92	-20,99	-32,13
Balansomslutning	10 606 772	8 705 175	8 144 209	8 541 001	9 284 849
Soliditet (%)	53,59	54,06	44,25	36,77	39,23

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Bolagets ägare till mer än 10% är Exor AB med org.nr 556560-0862, Softera AB med org.nr 556998-7687 samt Last & Transport i Uppsala AB med org.nr 556549-4852.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har taxibranschen och resebranschen fortsatt att befinna sig i en längre lågkonjunktur. Affärsresenärernas beteende har förändrats markant jämfört med tiden före pandemin. De reser inte alls lika mycket, vilket främst beror på nya resepolicyer av miljöskäl, ökningen av videomöten samt behovet av kostnadsbesparingar. Dessutom har omvärldsläget och framväxten av osund konkurrens från billigare app-baserade bolag haft en inverkan.

Trots att bokningstillväxten har stått still under året, har omsättningen ökat. Detta beror på prisökningar hos taxibolagen samt att fler resenärer för betalar i stället för att betala resan i taxibilen. Vinstmarginalen kan bibehållas genom att personalstyrkan har anpassats efter rådande läge. Mot slutet av året lanserades en ny webbplats med förbättrad bokningsfunktion och en ny logotyp, vilket markerar ett viktigt steg framåt för företaget.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den nyligen lanserade webbplatsen och det uppgraderade bokningssystemet har resulterat i en ökad webbtrafik samt fler bokningar. Efter sommaren implementerade vi en ny marknadsplan, vilken redan har gett upphov till ett större antal bokningar från resebyråer via resebokningssystemet Amadeus. Vi har även introducerat ett nytt koncept för taxi-bokningar genom hotell och receptioner, vilket har mottagits positivt och bidragit till en förbättrad kundupplevelse. Vidare har vi lanserat en specialanpassad app för bokning av färdtjänst, framtagen i samarbete med både taxibolag och leverantörer av trafikledningssystem.

Förändringar i eget kapital, koncern

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat
Belopp vid årets ingång	187 620	7 356 167	-2 394 959
Förändring av eget kapital del av Obeskattade reserver		238 200	-238 200
Avsättning till utvecklingsfond	0	2 786 550	-2 786 550
Årets vinst			984 504
Belopp vid årets utgång	187 620	10 380 917	-4 435 205

Taxibokning Sverige AB

Org.nr. 556767-5284

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Utvecklings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	187 620	7 356 167	-3 939 905	1 102 913	-2 836 992
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			1 102 913	-1 102 913	0
Avsättning till utvecklingsfond	0	2 786 550	-2 786 550	0	-2 786 550
Årets vinst				739 216	739 216
Belopp vid årets utgång	187 620	10 142 717	-5 623 542	739 216	-4 884 326

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad förlust	-5 623 541
årets vinst	739 216
	<u>-4 884 325</u>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	-4 884 325
	<u>-4 884 325</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

202412090071

RESULTATRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-07-01	2022-07-01	2023-07-01	2022-07-01
		2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
Rörelsens intäkter m.m.					
Nettoomsättning	2	74 797 087	69 366 043	7 338 860	7 403 819
		<u>74 797 087</u>	<u>69 366 043</u>	<u>7 338 860</u>	<u>7 403 819</u>
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter		-66 158 666	-60 368 668	-499 547	-466 751
Övriga externa kostnader		-4 379 232	-5 032 398	-1 764 147	-2 126 741
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 978 906	-2 661 902	-2 978 906	-2 661 902
		<u>-73 516 804</u>	<u>-68 062 968</u>	<u>-5 242 600</u>	<u>-5 255 394</u>
Rörelseresultat		1 280 283	1 303 075	2 096 260	2 148 425
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter		36 060	14 593	3 014	26
Räntekostnader		-74 319	-83 724	-56 348	-75 529
		<u>-38 259</u>	<u>-69 131</u>	<u>-53 334</u>	<u>-75 503</u>
Resultat efter finansiella poster		1 242 024	1 233 944	2 042 926	2 072 922
Bokslutsdispositioner					
Avsättning till periodiseringsfond		0	0	-300 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	0	-810 000	-845 000
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1 110 000</u>	<u>-845 000</u>
Resultat före skatt		1 242 024	1 233 944	932 926	1 227 922
Skatt på årets resultat		-257 520	-126 518	-193 710	-125 009
Årets resultat		<u>984 504</u>	<u>1 107 426</u>	<u>739 216</u>	<u>1 102 913</u>

2024120900712

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar					
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	10 142 716	7 356 167	10 142 716	7 356 167
Summa immateriella anläggningstillgångar		10 142 716	7 356 167	10 142 716	7 356 167
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	4	0	0	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0	50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		10 142 716	7 356 167	10 192 716	7 406 167
Omsättningstillgångar					
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		1 867 530	1 325 484	43 712	43 712
Fordringar hos koncernföretag		0	6 163	0	615 054
Övriga fordringar		75 428	81 493	33 308	44 497
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 405 604	2 378 999	-0	42 376
Summa kortfristiga fordringar		4 348 562	3 792 139	77 020	745 639
Kassa och bank					
Kassa och bank		991 951	3 647 708	337 036	553 369
Summa kassa och bank		991 951	3 647 708	337 036	553 369
Summa omsättningstillgångar		5 340 513	7 439 847	414 056	1 299 008
SUMMA TILLGÅNGAR		15 483 229	14 796 014	10 606 772	8 705 175

2024120900713

Taxibokning Sverige AB

Org.nr. 556767-5284

BALANSRÄKNING

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital, koncern				
Aktiekapital	187 620	187 620		
Övrigt tillskjutet kapital	10 380 916	7 356 167		
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-4 435 203	-2 394 959		
Summa eget kapital, koncern	6 133 333	5 148 828		
Eget kapital, moderföretag				
Bundet eget kapital				
Aktiekapital			187 620	187 620
Fond för utvecklingsutgifter			10 142 717	7 356 167
Summa bundet eget kapital			10 330 337	7 543 787
Fritt eget kapital				
Balanserat resultat			-5 623 541	-3 939 905
Årets resultat			739 216	1 102 913
Summa fritt eget kapital			-4 884 325	-2 836 992
Summa eget kapital, moderföretag			5 446 012	4 706 795
Obeskattade reserver				
Periodiseringsfond	0	0	300 000	0
Summa obeskattade reserver	0	0	300 000	0
Avsättningar				
Uppskjuten skatteskuld	61 800	0	0	0
Summa avsättningar	61 800	0	0	0
Långfristiga skulder				
Skulder till koncernföretag	1 918 906	2 098 667	1 918 906	2 098 667
Övriga skulder	426 202	434 944	426 202	434 944
Summa långfristiga skulder	2 345 108	2 533 611	2 345 108	2 533 611
Kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder	199 864	158 006	170 521	123 275
Skulder till koncernföretag	560 420	1 078 474	1 894 812	1 074 021
Aktuell skatteskuld	322 238	126 518	318 719	125 009
Övriga skulder	18 343	11 253	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 842 123	5 739 324	131 600	142 464
Summa kortfristiga skulder	6 942 988	7 113 575	2 515 652	1 464 769
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	15 483 229	14 796 014	10 606 772	8 705 175

Not

5

2024120900714

Taxibokning Sverige AB

Org.nr. 556767-5284

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-07-01	2022-07-01	2023-07-01	2022-07-01
		2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat		1 280 283	1 303 075	2 096 260	2 148 425
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		2 978 906	2 661 902	2 978 906	2 661 902
Erhållen ränta m.m.		36 060	14 593	3 014	26
Erlagd ränta		-74 319	-83 724	-56 348	-75 529
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
före förändringar av rörelsekapital		4 220 930	3 895 846	5 021 832	4 734 824
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-542 046	287 991	0	22 748
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-14 377	48 348	668 621	858 426
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		41 858	62 897	47 246	47 538
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-408 165	-100 997	809 927	610 095
Kassaflöde från den löpande verksamheten		3 298 200	4 194 085	6 547 626	6 273 631
Investeringsverksamheten					
Förvärv av balanserade utgifter för forskning m.m.	3	-5 765 454	-4 164 128	-5 765 456	-4 164 128
Förvärv av koncernföretag	4	0	0	0	0
Försäljning av andelar i koncernföretag	4	0	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-5 765 454	-4 164 128	-5 765 456	-4 164 128
Finansieringsverksamheten					
Koncernbidrag		0	0	-810 000	-845 000
Upptagna långfristiga lån		55 858	75 412	40 858	75 412
Amortering långfristiga lån		-244 361	-1 400 000	-229 361	-1 400 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-188 503	-1 324 588	-998 503	-2 169 588
Förändring av likvida medel		-2 655 757	-1 294 631	-216 333	-60 085
Likvida medel vid årets början		3 647 708	4 942 339	553 369	613 454
Likvida medel vid årets slut		991 951	3 647 708	337 036	553 369

2024120900715

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

NOTER

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

2024120900717

Not 2	Inköp och försäljning inom koncernen	Koncernen		Moderbolaget	
		2023/2024	2022/2023	2023/2024	2022/2023
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0%	0%	91%	94%
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	8%	9%	79%	83%

Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärde	26 106 346	21 942 218	26 106 346	21 942 218
	Inköp	5 765 456	4 164 128	5 765 456	4 164 128
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 871 802	26 106 346	31 871 802	26 106 346
	Ingående avskrivningar	-18 750 180	-16 088 278	-18 750 180	-16 088 278
	Årets avskrivningar	-2 978 906	-2 661 902	-2 978 906	-2 661 902
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 729 086	-18 750 180	-21 729 086	-18 750 180
	Utgående redovisat värde	10 142 716	7 356 166	10 142 716	7 356 166

Not 4	Andelar i koncernföretag			2024-06-30	2023-06-30
	Moderbolaget				
	Företag		Antal/Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte			
	Taxibokning Finans AB		100	50 000	50 000
	556983-2487	Uppsala	100,00%		
				50 000	50 000

Uppgifter om eget kapital och resultat		Eget kapital	Resultat
Taxibokning Finans AB		499 121	7 089

Not 5	Långfristiga skulder	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
	Amortering inom 2 till 5 år	2 345 108	2 533 611	2 345 108	2 533 611

Not 6 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Den nyligen lanserade webbplatsen och det uppgraderade bokningssystemet har resulterat i en ökad webbtrafik samt fler bokningar. Efter sommaren implementerade vi en ny marknadsplan, vilken redan har gett upphov till ett större antal bokningar från resebyråer via resebokningssystemet Amadeus. Vi har även introducerat ett nytt koncept för taxi-bokningar genom hotell och receptioner, vilket har mottagits positivt och bidragit till en förbättrad kundupplevelse. Vidare har vi lanserat en specialanpassad app för bokning av färdtjänst, framtagna i samarbete med både taxibolag och leverantörer av trafikledningssystem.

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uppsala

Jörgen Enström

Filip Våräng

Johan Backström

Mikael Nilsson

Mikael Jinglöv

Min revisionsberättelse har lämnats den

Linda Sandler
Auktoriserad revisor

202412090718

Verification appendix

RESLY

2024120900719

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 67485ae385c8fe70b8f1ad41

Finalized at: 2024-11-29 15:53:10 CET

Title: TBS koncernredovisning 240630.pdf

Digest: Xsq3pkVVYrefzAJR0WpazzQgmSNczoiVvr03qtk05Pg=

Initiated by: linda.sandler@folkessonab.se (linda.sandler@folkessonab.se) via FOLKESSON 556889-5246

Signees:

- Linda Margareta Sandler signed at 2024-11-29 15:53:03 CET with Swedish BankID (19750410-XXXX)
- Bo Mikael Jinglöv signed at 2024-11-29 09:09:24 CET with Swedish BankID (19681005-XXXX)
- Anders Mikael Nilsson signed at 2024-11-28 13:58:49 CET with Swedish BankID (19570907-XXXX)
- Per Nils Johan Backström signed at 2024-11-29 13:08:38 CET with Swedish BankID (19760203-XXXX)
- Filip Sven Olof Våräng signed at 2024-11-29 11:20:51 CET with Swedish BankID (19840917-XXXX)
- Jörgen Enström signed at 2024-11-28 14:05:48 CET with Swedish BankID (19580721-XXXX)

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:
Malin Modig 
